
D.D.G. n°____________
Unità di Staff 1
Pos. 06/54- 2025

     REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E  S I C I L I A N A
Assessorato dell’agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione siciliana;
Vista la legge 16 giugno 1927 n. 1766;
Visto il regolamento per l’esecuzione della citata legge 16 giugno 1927 n. 1766, approvato con R.D.
26 febbraio 1928 n. 332;
Visto il decreto legislativo 7 maggio 1948 n. 789 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto l’art. 2 della legge 12 gennaio 1991 n. 13;
Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione
siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979 n. 70;
Vista la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto l'art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014 n. 21;
Visto il  D.P. Reg. n.  731 del 17.02.2025 con il  quale è stato conferito al  Dott.  Alberto Pulizzi
l’incarico di  Dirigente  generale  del Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e  Territoriale
dell’Assessorato regionale dell’agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea;
Visto  il D.D.G. n. 5078 del 08/11/2024 con il quale è stato conferito al Dott. Alessandro Fazzari
l’incarico,  di  dirigente  dell’Unità  di  Staff  1  “Supporto  al  Dirigente  Generale  e  controllo  di
gestione”;
Viste le ordinanze commissariali di liquidazione usi civici del 25.06.2025 R.C. nn. 44530 - 44531;
Ritenuto di dover approvare le suddette ordinanze;

D E C R E T A

Articolo 1 – Sono approvate le ordinanze del Commissario per la liquidazione degli usi civici della
Sicilia  del 25.06.2025 R.C. nn. 44530 - 44531, con le quali sono liquidati i diritti di uso civico
gravanti  sugli  immobili  ricadenti  nell’ex  feudo  Barca  del  Comune  di  Palermo  identificati
catastalmente al foglio di mappa 35, particelle 296 (sub 20) e 830 (sub. 2).
Articolo 2 - I dati personali in possesso del Dipartimento Sviluppo Rurale e Territoriale e necessari
per l'emissione di questo decreto verranno trattati ai sensi del Regolamento privacy U.E. 2016/679
così come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento.

Il presente decreto sarà pubblicato per esteso nel sito internet della Regione Siciliana.

Palermo,

                                                                                                  
        Il Dirigente dell’Unità di Staff 1                                        Il Dirigente Generale                           
               Alessandro Fazzari                                                          Alberto Pulizzi

purpurasal
Font monospazio
3046

purpurasal
Font monospazio
18/07/2025


		2025-07-17T10:18:42+0200
	ALESSANDRO FAZZARI


		2025-07-17T11:25:36+0200
	ALBERTO PULIZZI




